
 
 

Omavalvontasuunnitelman Seurantaraportti Q1/2026 – Mainiokoti Hermanni 

Tämä raportti kokoaa yhteen Mainiokoti Hermannin omavalvonnan keskeiset havainnot ja toimenpiteet 
ensimmäiseltä vuosineljännekseltä (1.1. – 31.3.2026). Kausi oli toiminnallisesti aktiivinen, ja laadun jatkuvaan 
parantamiseen kiinnitettiin erityistä huomiota. Omavalvontasuunnitelmamme on julkisesti saatavilla yksikön 
verkkosivuilla, ja tämä raportti kuvaa sen toteutumista käytännössä. 

1. Omavalvonnan Kehittämiskohteet ja Toimenpiteet 

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana omavalvonnan keskeiset kehittämiskohteet ja niihin liittyvät toimenpiteet 
olivat seuraavat: 

Keittiön omavalvontakäynti toteutettiin 29. lokakuuta 2025. Käyntiin liittyen pidettiin ateriatoiminnan palaveri 8.4.26, 
jossa tarkasteltiin kehittämiskohteiden nykytilannetta. Olemme keskittyneet ruokahävikin vähentämiseen ja hävikin 
määrä on pysynyt tasaisena ja tavoitetasolla koko ensimmäisen vuosineljänneksen ajan. Poikkeustilanneosaamisen 
ylläpitämiseksi järjestettiin koko henkilöstölle pakollinen evakuointikoulutus 12.2.26 sekä avainhenkilöille 
väestönsuojan käyttöönottokoulutus 18.2.26. Olemme panostaneet lääkinnällisiä laitteita koskevien laitelupien 
suorittamiseen. Henkilökohtaiset näytöt annetaan ensimmäisessä vaiheessa korkean tai erittäin korkean riskin 
laitteista, joita ovat yksikössä: imulaite, potilassängyt, henkilönostimet sekä vaihtuvapaineiset patjat. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa valtaosa henkilöstöstä oli suorittanut näytöt, viimeiset suoritetaan loppuun huhtikuun 
2026 aikana. Lääkejätteiden käsittelyyn tulleet muutokset on huomioitu toiminnassamme, ja uudet toimintatavat on 
otettu aktiivisesti käyttöön.  Poikkeamat raportoitiin aktiivisesti ja kaikki ilmoitetut poikkeamat käsiteltiin 
määräajassa yhteistyössä henkilöstön kanssa. 

2. Kokemuksellinen Laatu ja Asukastyytyväisyys 

Asukkaiden kokemuksellisen laadun ja tyytyväisyyden varmistamiseksi toteutettiin seuraavia toimenpiteitä ja 
huomioitiin seuraavia seikkoja: 

 Asukkaiden arjen rikastuttamiseksi ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi on tehty aktiivista yhteistyötä eri 
toimijoiden kanssa. Tämä on mahdollistanut monipuolisen ohjelmatarjonnan, johon on sisältynyt muun muassa 
Kansallisteatterin tanssillinen teatteriesitys, kaksi eläinvierailua sekä useita musiikkiesityksiä. Lisäksi alkuvuoden 
juhlapyhiä (laskiainen, ystävänpäivä, naistenpäivä) on vietetty yhteisöllisesti asukkaiden kanssa, mikä on 
vahvistanut yhteishenkeä ja tarjonnut mieluisia kokemuksia.  Asukkaiden toiveita kuunnellaan systemaattisesti ja 
ne ohjaavat toiminnan suunnittelua. Monipuolisen ja virikkeellisen arjen tarjoaminen on keskeinen osa Mainiokoti 
Hermannin kokemuksellisen laadun strategiaa 

3. Palaute Auditoinneista sekä Ohjaus- ja Valvontakäynneiltä 

Mainiokoti Hermanniin tehtiin Terveydensuojelun omavalvonnan tarkastuskäynti tammikuussa 2026 

Yksikön toiminta perustuu jatkuvaan sisäiseen laadunvalvontaan ja proaktiiviseen kehittämiseen. Vaikka ulkoisia 
tarkastuksia ei ollut, olemme suorittaneet kattavan sisäisen arvioinnin ja varmistaneet, että kaikki prosessit ja 
dokumentaatio ovat ajan tasalla sekä lainsäädännön vaatimusten mukaisia. Tämä ennakoiva lähestymistapa takaa 
asukkaidemme turvallisuuden ja hyvinvoinnin olevan toimintamme keskiössä. 


